
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J V  <7 #1# с /п а  л г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 31.07.2014 
№ 644-па «О создании постоянно действующей 

комиссии по рассмотрению результатов мониторинга 
технического состояния многоквартирных домов, 

расположенных на территории 
Дальнегорского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению результатов мониторинга 
технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории 
Дальнегорского городского округа, утвержденной постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа от ЗЕ07.2014 № 644-па «О создании постоянно 
действующей комиссии по рассмотрению результатов мониторинга технического 
состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Дальнегорского 
городского округа» (в редакции от 26.02.2020 № 175-па), следующие изменения:

Включить в состав комиссии Брудерову Анастасию Александровну -  
старшего специалиста 1 разряда отдела жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа.

Исключить из состава комиссии Еуженкову Е.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

Елава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов


